АдминистрАция гривЕнского сЕль ского посЕлЕниrI
КАЛИНИНСКОГО РДЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nь /?
станица Гривенская

О внесении изменений в постаIlоrrr.""a администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района от 11.12.2014г. NЬ 233

<<Об утверждении муциципальной программы
<<Развитие культуры Гривенского сельского поселения

Калининского района>> на 2015 - 2020 годы>>

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдель-
ные законодателъные акты Российской Федерации в связи с совершенствова-
нием бюджетного процесса", с постановлением администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района от 0б.I|.20t4 года Jф 197 <Об ут-
верждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реали-
Зации и оценки эффективности реализации муницип€Lльных программ Гри-
венского сельского поселения Калининского района> п ос т ан о в л яю:

1.Внести в постановление администрации Гривенского сельского
поселения Калининского района от 11 .12.2014 года J\Ъ 2З3(Об утверждении
Муниципальной программы<<Развитие культуры Гривенского сельского посе-
ления Калининского района>> на 201 5 - 2020 годы) следующие изменения:

1.1. в р€вделе <<Объемы бюджетных ассигнований муниципальной
программы) паспорта муниципаJIьной программы <<Развитие культуры Гри-
венского сельского посеJIения Калининского района>> на 20|5-2020 г. слова
((составляет - 401,9З,4 тысяч рублей, из них по годам 2017 год - 5550,0 тысяч

рублеЙ; 2018 год - 5620,0 тысяч рублей> заменить на (составJIяет - 5602З,7
тысяч рублеЙ, из них по годам: 201,7 год - 974|,9 тысяч рублеЙ; 2018 год -
10759,0 тысяч рублеfu;

|.2. в разделе <<Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной

программы) паспорта муниципzLльной программы <<Развитие культуры Гри-
венского сельского поселения Калининского района>> на 2015-2020 г. слова
((составляет - 40|9З,4 тысяч рублей, из них по годам:20t7 год - 5550,0 тысяч